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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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20-MAY-13

31-MAY-13

29-MAY-13

17-MAY-13

27-MAY-13

31-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA  REGIONAL DE COMAYAGUA

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 133,333.70

 132,966.70

 367.00

 16,300.00

 106,950.00

 9,716.70

 367.00

 003

 019

 061

 084

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UPEG

REGIONAL DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  061 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  084 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  030 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0140 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05099997168236

0301-1962-00048

05099997168236

08019998391040

05099997168236

08019998391040

AGUAZUL S.A

GUILLERMO FELIPE BUSTILLO DOMINGUEZ

AGUAZUL S.A

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

AGUAZUL S.A

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.


